
 

Jaguaribe, 15 de Julho de 2015 Edição Nº: 2064 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

EXTRATO DO CONTRATO. O(A) Secretaria da Cidade e Infraestrutura do Município 

de Jaguaribe, torna público o extrato do Contrato Nº 30.06.01/2015, resultante da Carta 

Convite N.º 30.06.01/2015: UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria da Cidade e 

Infraestrutura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0601.15.452.0026.2.032. 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00. OBJETO: Contratação de empresa para 

prestar serviços de substituição de lâmpadas e acessórios da rede de iluminação pública 

do município, junto a Secretaria da Cidade e Infraestrutura do município de Jaguaribe - 

CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de Dezembro de 2015. 

CONTRATADO(A): LUCIANA BARBOSA DE QUEIROZ LIMA 02668334381. 

ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Luciana Barbosa de Queiroz Lima. ASSINA 

PELO CONTRATANTE: Max Fabiane Macário Avelino. VALOR GLOBAL: R$ 

68.194,50 (sessenta e oito mil cento e noventa e quatro reais e cinquenta centavos). 

Jaguaribe-CE, 14 de Julho de 2015. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de 

Licitação. 

***  ***  *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


